
I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclena
Kůže

Souprava 2L/P – 1DL/P        
Standardní rozměr 290 x 180 cm     

min 230 x 180 cm                              

max. 290 x 180 cm

Taburet velký

Standardní rozměr 130 x 80 cm

Rozměr taburetu se přizpůsobuje 

rozměru soupravy

Souprava 2L/P – 1DL/P        
Standardní rozměr 260 x 180 cm     

min 230 x 180 cm                              

max. 260 x 180 cm

Samostatné 

prvky

1 – křeslo                       
(područka hladká š. 15 cm)

Standardní šířka 97 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

1X – křeslo                      
(područka hladká š. 15 cm)

standard šířka 110 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

2 – dvojpohovka           
(područka polohovací š. 40 cm)

standard šířka 214 cm

(zdarma úprava dílu 180 až 220 cm)

2X – dvojpohovka           
(područka polohovací š. 40 cm)

standard šířka 240 cm

(zdarma úprava dílu 221 až 240 cm)

3– trojpohovka           (područka 

polohovací š. 40 cm)

standard šířka 281 cm

(zdarma úprava dílu 230 až 290 cm)

3X– trojpohovka           
(područka polohovací š. 40 cm)

standard šířka 320 cm

(zdarma úprava dílu 291 až 320 cm)

aktualizace 15.2.2025

MANCHESTER ceník včetně DPH 
MANCHESTER 

Sestava

polohovací područka 40 cm

Šířky sedáku: standardní díly - 50 až 70 cm / X-díly - 71 až 80 cm

80 342 83 787 88 610 125 681

13 645 14 704 15 746 22 047

27 963 28 047 31 794 42 062

32 157 32 254 36 563 48 371

54 850 57 370 60 294 86 056

63 077 65 976 69 339 98 964

77 334 80 947 85 031 121 412

88 934 93 089 97 785 139 624

1 ze 3

75 939 79 720 84 846 119 581

pevná područka 25 cm

291 - 320

230 - 290

221 - 240

180 - 220 

101 - 110

80 - 100



I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclean
Kůže

T - taburet

standard šířka 67 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

TX - taburet

standard šířka  80 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

1M – křeslo modul                       
(bez područky)

standard šířka 67 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

1XM – křeslo modul                       
(bez područky)

standard šířka 80 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

1DM – křeslo relax modul                       
(bez područky)

standard šířka 67 cm

(zdarma úprava dílu 50 až 70 cm)

1XDM – křeslo relax modul                       
(bez područky)

standard šířka 80cm

(zdarma úprava dílu 71 až 80 cm)

2M– dvojpohovka modul           
(bez područky)

standardní šířka 134 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

2XM– dvojpohovka modul                  
(bez područky)

standardní šířka 160 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

3M– trojpohovka modul                   
(bez područky)

standard šířka 201 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

3XM– trojpohovka modul                   
(bez područky)

standard šířka 240 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

67 453 70 730 74 209 106 087

77 571 81 340 85 340 122 000

29 316 30 379 32 563 45 569

44 969 47 153 49 472 70 730

51 714 54 226 56 893 81 340

POZOR - modulové díly jsou bez područek. Područky je nutné připočítat k ceně modulu

13 276 14 494 15 692 21 741

11 545 12 603 13 645 18 905

MANCHESTER 

Samostatné prvky

22 484 23 577 24 736 35 357

25 857 27 113 28 447 40 660

25 492 26 417 28 316 39 625

50 - 70

71 - 80

150 - 210

211 - 240 

141 - 160

100 - 140

71 - 80

50 - 70

71- 80

50 - 70



I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclean
Kůže

R – roh               

standard rozměr 100 x  100 cm

(rozměr nelze upravit)

Područka polohovací   

šíře 28 – 40 cm

Područka jednoduchá hladká

šířka 15 - 25 cm

výška barva materiál

N9 12 cm dle vzorníku dřevo buk/dub

N11 12 cm lesk / černá mat kov

N1 12 cm lesk / mat kov

N21 16 cm grafit lesk kov

12 cm lesk kov

MANCHESTER 

Samostatné prvky

Příplatková N13
3240 Kč / ks

3 ze 3

Prodloužení dílu 1D/1XD - relax                                              

max na 200 cm
+ 10% z ceny dílu

Nožičky          
(bez příplatku)

25 946 27 038 29 240 40 549

4 941 5 109 5 411 7 663

2 739 3 075 3 529 4 604


